Dalgassiorum, primus retulit. Cujus rei no-

vitas maximam admirationem et indignationem

primipilis Hibernis, et qui generi originem ad

Heberum, Erymonem, Irium et Ithium refe-

runt, movit.

" Ferd~orcho Baroni, Comitis Tironiae filio,

vitam nefarie Joannis fratris clientes eripuerunt,

quod in avita hsereditate obeunda patri successor

designaretur.

"Donatum, O'ConchauriFalgite Briani filium,

Uathnicus 6 Dimosaigh interemit circa fes-

tum Sancti Patricii, quod facinus Bearvam do-

lore, Offalgiam luctu, Lageniam sollicitudine

affecit.

"
Magna Scotorum manus, tum in Ultonia

aliquamdiu plerumque in Tirconallia, Daniele

Dubhgalli filio Gillaspec Mac Callin nepote, et

Dubhgallo Donati filio ejus de Gillaspec Mac

Callini filii, ducibus, stipendia faciebant ; qui, vel

propagandas fama; gratia, vel ne vacatione mili-

tia? juventus torperet, in Conaciam profecti

sunt, bella gesturis operam locaturi, suscepto

itenere per Carberiam inferiores Tirconalliw
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The Archdeacon of Killaloe died, i. e. Donough Oge, the son of Donough,

son of Nicholas O'Grady. He was a lord in Church and State
k

.

Queen Elizabeth was made sovereign over England on the 17th of November1

.

THE AGE OF CHRIST, 1559.

The Age of Christ, one thousandfive hundredfifty-nine.

O'Neill (Con Bacagh, the son of Henry, son of Owen) died, after having

spent his age and time without blemish or reproach. His death would have

been a cause of great grief to the Kinel-Owen but for his great age and infir-

mity, and that he left an heir worthy of him, i. e. Johnm .

oraa ac Galingam (a Cormaco Galingo filio

Tadei, filii Keni, filii Olilli Oluim, cujus ibi

pater vulneratus fuit" [recte, qui ibi sedit post-

quam violaverat proteotionem patris suij,
" no-

minatam) ad provinciam pervenerunt, ubi Mac
Ulielnms Bourk, Kichardus a ferro, filius Da-

vidis, filii Edmundi, filii Ullechi, eos conduxit ut

finitimis bello petendis, et eis qui ipsis adversa-

rentur prosternendis vires et arma impenderent,
Cum autem Clanrickardiae Comes, Richardus,

filius Ullechi a capitibus, filii Richardi, filiiUlle-

chi deCnoctuagh, filiiUlechi Medii, filii Ullechi a

vino, advenas in Conatise viscera jam penetrasse

accepisset, ne a proprius accedentibus commi-

nus damna perferre cogeretur, exercitum quam
potest maximum conscribit, quern omni bellico

apparatu apprime instructum, in aciem eduxit,

tormentis etiam bellicis ad hanc expeditionem

usus, tanta porro celeritate ac tarn exiguo stre-